
Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to KSP Katowice 22.05.2024 18:19 - Strona 1

Konkurencja 21 Kobiet, 100m klasyczny Open
18.05.2024 - 17:30 Wyniki
Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat i młodsi

1. Idzior Lena 13 MKS Juvenia Wrocław 1:39.50 267
MISTRZ OPOLSZCZYZNY

2. Gorek Martyna 14 UKS DELFIN Krapkowice 1:50.08 197
3. Stach Oliwia 13 UKS DELFIN Krapkowice 1:51.62 189
4. Ługowska Natalia 13 Sport Active 1:52.47 185
5. Najda Jagoda 13 UKS DELFIN Krapkowice 1:53.21 181
6. Tupko Julia 14 UKS DELFIN Krapkowice 1:53.56 180
7. Glapiak Jagoda 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:57.17 163
8. Pielczyk Lena 13 DOKiS SP Vega Dobrodzień 2:08.80 123

11 lat i młodsi OZP

1. Gorek Martyna 14 UKS DELFIN Krapkowice 1:50.08 197
MISTRZ OOZP

2. Stach Oliwia 13 UKS DELFIN Krapkowice 1:51.62 189
3. Najda Jagoda 13 UKS DELFIN Krapkowice 1:53.21 181
4. Tupko Julia 14 UKS DELFIN Krapkowice 1:53.56 180
5. Glapiak Jagoda 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:57.17 163
6. Pielczyk Lena 13 DOKiS SP Vega Dobrodzień 2:08.80 123

12 - 13 lat

1. Nosol Paulina 11 UKS DELFIN Krapkowice 1:23.98 445
MISTRZ OPOLSZCZYZNY

2. Majka Karolina 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:27.79 389
3. Dziubińska-Gałkowska Laura 12 WKS Śląsk Wrocław 1:28.38 382
4. Gubbels Skye 11 Club Natació Mallorca Swim 1:29.22 371
5. Zawalska Liliana 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:30.73 353
6. Breitkopf Karolina 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:31.84 340
7. Giemza Magdalena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:33.02 327
8. Nikiel Emilia 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:34.00 317
9. Ledniowska Katarzyna 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:34.66 310

10. Cepak Maja 11 UKS DELFIN Krapkowice 1:36.74 291
11. Lis Julia 11 KS Rekin Świebodzice 1:39.71 266
12. Kardaś Hanna 12 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1:40.23 261
13. Wołodko Iga 12 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1:41.75 250
14. Klonowska Julia 11 KS Rekin Świebodzice 1:41.81 249
15. Wojtera Kinga 11 WKS Śląsk Wrocław 1:43.82 235
16. Juś Agata 11 KS Rekin Świebodzice 1:44.35 232
17. Wanat Maja 12 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:46.03 221
18. Sobańska Aleksandra 11 Sport Active 1:52.96 182
19. Bielawska Karolina 11 Sport Active 1:53.97 178
20. Kasprzak Emilia 12 UKS Junior Kluczbork 2:06.07 131
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Konkurencja 21, Kobiet, 100m klasyczny

12-13 lat OZP

1. Nosol Paulina 11 UKS DELFIN Krapkowice 1:23.98 445
MISTRZ OOZP

2. Majka Karolina 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:27.79 389
3. Zawalska Liliana 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:30.73 353
4. Breitkopf Karolina 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:31.84 340
5. Giemza Magdalena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:33.02 327
6. Ledniowska Katarzyna 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:34.66 310
7. Cepak Maja 11 UKS DELFIN Krapkowice 1:36.74 291
8. Wanat Maja 12 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:46.03 221
9. Kasprzak Emilia 12 UKS Junior Kluczbork 2:06.07 131

14 lat

1. Jaciow Magdalena 10 UKS Aqua Team Mikołów 1:20.72 501
MISTRZ OPOLSZCZYZNY

2. Głowacka Julia 10 MKS Juvenia Wrocław 1:22.04 477
3. Fieńko Wiktoria 10 MKS Juvenia Wrocław 1:25.36 424
4. Artwik Zuzanna 10 KP  Aqua-Swim Nysa 1:25.97 415
5. Puk Agata 10 Ognisko TKKF Szczygłowice 1:26.03 414
6. Wiśniewska Julia 10 UKS DELFIN Krapkowice 1:28.34 382
7. Niedziela Amelia 10 MKS SMS Victoria Racibórz 1:28.68 378
8. Kozmowska Anna 10 KS Rekin Świebodzice 1:30.63 354
9. Rogowiec Wiktoria 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:35.25 305

10. Bochenek Hanna 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:35.55 302
11. Nowak Paulina 10 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu1:37.59 283

DYSKW. Sych Weronika 10 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu1:32.91 :-(
K 1 - Pływak wykonał więcej niż jedno kopnięcie delfinowe przed pierwszym kopnięciem do stylu
klasycznego.  (Czas: 18:30)

14 lat OZP

1. Artwik Zuzanna 10 KP  Aqua-Swim Nysa 1:25.97 415
MISTRZ OOZP

2. Wiśniewska Julia 10 UKS DELFIN Krapkowice 1:28.34 382
3. Bochenek Hanna 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:35.55 302

15 - 16 lat

1. Bachniak Zuzanna 09 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:26.41 408
MISTRZ OPOLSZCZYZNY

2. Bałoz Laura 09 MKS SMS Victoria Racibórz 1:27.33 395
3. Durlik Aleksandra 09 MKS Juvenia Wrocław 1:29.69 365
4. Bryś Marta 09 MKP Szczecin 1:37.89 281
5. Marynowska Lena 09 Sport Active 1:52.69 184
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Konkurencja 21, Kobiet, 100m klasyczny

17 - 18 lat

1. Mielnik Hanna 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:20.25 510
MISTRZ OPOLSZCZYZNY

2. Setnicka Victoria 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:28.62 378
3. Krysiak Zuzanna 07 Pływacki Klub Sportowy "ORKA" Herby 1:54.02 177

17-18 lat OZP

1. Mielnik Hanna 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:20.25 510
MISTRZ OOZP

2. Setnicka Victoria 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:28.62 378

Open

1. Mielnik Hanna 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:20.25 510
MISTRZ OPOLSZCZYZNY

2. Jaciow Magdalena 10 UKS Aqua Team Mikołów 1:20.72 501
3. Głowacka Julia 10 MKS Juvenia Wrocław 1:22.04 477
4. Nosol Paulina 11 UKS DELFIN Krapkowice 1:23.98 445
5. Fieńko Wiktoria 10 MKS Juvenia Wrocław 1:25.36 424
6. Artwik Zuzanna 10 KP  Aqua-Swim Nysa 1:25.97 415
7. Puk Agata 10 Ognisko TKKF Szczygłowice 1:26.03 414
8. Bachniak Zuzanna 09 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:26.41 408
9. Bałoz Laura 09 MKS SMS Victoria Racibórz 1:27.33 395

10. Majka Karolina 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:27.79 389
11. Wiśniewska Julia 10 UKS DELFIN Krapkowice 1:28.34 382
12. Dziubińska-Gałkowska Laura 12 WKS Śląsk Wrocław 1:28.38 382
13. Setnicka Victoria 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:28.62 378
14. Niedziela Amelia 10 MKS SMS Victoria Racibórz 1:28.68 378
15. Gubbels Skye 11 Club Natació Mallorca Swim 1:29.22 371
16. Durlik Aleksandra 09 MKS Juvenia Wrocław 1:29.69 365
17. Kozmowska Anna 10 KS Rekin Świebodzice 1:30.63 354
18. Zawalska Liliana 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:30.73 353
19. Breitkopf Karolina 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:31.84 340
20. Giemza Magdalena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:33.02 327
21. Nikiel Emilia 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:34.00 317
22. Ledniowska Katarzyna 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:34.66 310
23. Rogowiec Wiktoria 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:35.25 305
24. Bochenek Hanna 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:35.55 302
25. Cepak Maja 11 UKS DELFIN Krapkowice 1:36.74 291
26. Nowak Paulina 10 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu1:37.59 283
27. Bryś Marta 09 MKP Szczecin 1:37.89 281
28. Idzior Lena 13 MKS Juvenia Wrocław 1:39.50 267
29. Lis Julia 11 KS Rekin Świebodzice 1:39.71 266
30. Kardaś Hanna 12 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1:40.23 261
31. Wołodko Iga 12 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1:41.75 250
32. Klonowska Julia 11 KS Rekin Świebodzice 1:41.81 249
33. Wojtera Kinga 11 WKS Śląsk Wrocław 1:43.82 235
34. Juś Agata 11 KS Rekin Świebodzice 1:44.35 232
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Konkurencja 21, Kobiet, 100m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

35. Wanat Maja 12 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:46.03 221
36. Gorek Martyna 14 UKS DELFIN Krapkowice 1:50.08 197
37. Stach Oliwia 13 UKS DELFIN Krapkowice 1:51.62 189
38. Ługowska Natalia 13 Sport Active 1:52.47 185
39. Marynowska Lena 09 Sport Active 1:52.69 184
40. Sobańska Aleksandra 11 Sport Active 1:52.96 182
41. Najda Jagoda 13 UKS DELFIN Krapkowice 1:53.21 181
42. Tupko Julia 14 UKS DELFIN Krapkowice 1:53.56 180
43. Bielawska Karolina 11 Sport Active 1:53.97 178
44. Krysiak Zuzanna 07 Pływacki Klub Sportowy "ORKA" Herby 1:54.02 177
45. Glapiak Jagoda 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:57.17 163
46. Kasprzak Emilia 12 UKS Junior Kluczbork 2:06.07 131
47. Pielczyk Lena 13 DOKiS SP Vega Dobrodzień 2:08.80 123

DYSKW. Sych Weronika 10 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu1:32.91 :-(
K 1 - Pływak wykonał więcej niż jedno kopnięcie delfinowe przed pierwszym kopnięciem do stylu
klasycznego.  (Czas: 18:30)

Open OZP

1. Mielnik Hanna 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:20.25 510
MISTRZ OOZP

2. Nosol Paulina 11 UKS DELFIN Krapkowice 1:23.98 445
3. Artwik Zuzanna 10 KP  Aqua-Swim Nysa 1:25.97 415
4. Majka Karolina 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:27.79 389
5. Wiśniewska Julia 10 UKS DELFIN Krapkowice 1:28.34 382
6. Setnicka Victoria 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:28.62 378
7. Zawalska Liliana 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:30.73 353
8. Breitkopf Karolina 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:31.84 340
9. Giemza Magdalena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:33.02 327

10. Ledniowska Katarzyna 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:34.66 310
11. Bochenek Hanna 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:35.55 302
12. Cepak Maja 11 UKS DELFIN Krapkowice 1:36.74 291
13. Wanat Maja 12 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:46.03 221
14. Gorek Martyna 14 UKS DELFIN Krapkowice 1:50.08 197
15. Stach Oliwia 13 UKS DELFIN Krapkowice 1:51.62 189
16. Najda Jagoda 13 UKS DELFIN Krapkowice 1:53.21 181
17. Tupko Julia 14 UKS DELFIN Krapkowice 1:53.56 180
18. Glapiak Jagoda 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:57.17 163
19. Kasprzak Emilia 12 UKS Junior Kluczbork 2:06.07 131
20. Pielczyk Lena 13 DOKiS SP Vega Dobrodzień 2:08.80 123


